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Ytterligare kommunal skola certifierad
som Pep-skola - Skattkärrsskolan

Det var ett gäng stolta elever och medarbetare på Skattkärrskolan som tog
emot den kungliga utmärkelsen att bli Generation Pep-skola. Nu vajar
Generation Pep-flaggan på skolan och det prestigefyllda diplomet signerat av
Carolina Klüft, Generation Peps initiativtagare och H.K.H. Prins Daniel pryder
matsalen.

På Skattkärrsskolan har rörelse och hälsosamma matvanor länge varit en del



av verksamheten.

Carolina Klüft, verksamhetschef på Generation Pep, är stolt över att
ytterligare en skola i Sverige nu bär certifieringen:

- Vi är jätteglada över att så många skolor vill ta på sig ledartröjan och
engagerar sig i sina elevers hälsa. Skolan är den arena som har möjlighet att
nå ut till alla barn och är också idag en plats där många barn kommer i
rörelse. Att vi nu kan certifiera skolans arbete känns helt fantastiskt. En
certifiering innebär att hela skolan tagit krafttag och att alla delar på skolan
verkligen finns där för att stötta eleverna till en bättre fysisk hälsa och att
arbetet är en del av det systematiska kvalitetsarbetet, säger Carolina Klüft.

Pep-rapporten 2024 visade att endast två av tio barn och ungdomar når
rekommendationen kring fysisk aktivitet om minst 60 minuter om dagen
vilket är rekommendationen från Världshälsoorganisationen WHO.

Bevis på enträget arbete

Drivkraften att ge eleverna på Skattkärrskolan bästa möjliga förutsättningar
för fysisk aktivitet och lärande har varit stor hos medarbetarna på skolan:

- Certifieringen är ett bevis på att vi har skapat skillnad och att det enträgna
arbetet som vi gör här på skolan sticker ut. Men det viktigaste av allt är att vi
ser att våra elever mår bättre, presterar på en högre nivå och har lättare att
koncentrera sig. Hälsosamma matvanor och fysisk aktivitet är viktiga
komponenter som vi verkligen vi skicka med barnen. Att bli uppmärksammad
för vårt långsiktiga och hårda arbete betyder otroligt mycket för oss som
skola och vi är så såklart jätteglada över att ta emot den här certifieringen,
säger Johan Wisenius, rektor på Skattkärrsskolan. 

Arbetet med barn och ungas hälsa är en färskvara och kräver ett kontinuerligt
arbete. Certifieringen löper på årsbasis, per kalenderår och sedan kan skolan
ansöka på nytt. 

Karlstads kommun har nu två certifierade pep-skolor; Skattkärrsskolan samt
Västerstrandsskolan som i år blivit omcertifierade för tredje året i rad och
även utnämnts som Årets Pep-skola 2023.

Läs mer på: Generation Pep

https://generationpep.se/sv/
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